
                                                                                            

 

 
                                      ZARZĄDZENIE NR 53/2021 
                           BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 
                                         z dnia 22 marca 2021r. 
       w sprawie wydania polecenia zapewnienia obsługi kuchni szkolnej  
          w Publicznej Szkole Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich 
 
 
 
 
 
Na podstawie art. 3a pkt 2 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczegółowych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych ( Dz. 
U. z 2020r. poz. 374 z późn. zm.) Burmistrz Strzelec Opolskich zarządza, co następuje: 
 
 
§ 1. Poleca się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Strzelcach 
Opolskich tymczasowe przeniesienie pracowników kuchni szkolnej, zatrudnionych w 
Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 w Strzelcach Opolskich, do pracy w kuchni 
szkolnej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich na okres 22 - 26 
marca 2021.  
 
§ 2. Realizację niniejszego polecenia powierza się Pani Elwirze Morawiec – Bartczak 
-  Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Strzelcach Opolskich. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
 

          Tadeusz Goc 
 


